IMPORTANTE RESSALTAR que o entendimento pela qualificação por item, foi
corretamente aplicado para a habilitação econômica da empresa INOVAR SERVIÇOS
CORPORATIVOS nos itens 5, 6, 8, 10 e 12 deste mesmo certame. Vejamos.
O preço estimado para a contratação global é de R$ 2.044.647,12 (dois milhões,
quarenta e quatro mil, seiscentos e quarenta e sete reais e doze centavos).
Conforme o balanço apresentado pela empresa INOVAR SERVIÇOS CORPORATIVOS,
a mesma não possui capital circulante liquido para a habilitação do conjunto global
da licitação, no entanto, foi declarada habilitada considerando o valor necessário